БОЛЬШЕУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 мая 2024 г.                                                                                         № 3-ссд
                                                       с.Большеугренево

Отчет об исполнении бюджета
администрации Большеугреневского
сельсовета Бийского района Алтайского края
за 2023 год.

         В соответствии со ст.55 Устава муниципального образования Большеугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края Большеугреневский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «Отчет об исполнении бюджета администрации Большеугреневского сельсовета за 2023 года».
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  по финансово-экономическому развитию, плану, бюджету, экологии, по аграрным вопросам и продовольствию, собственности, правопорядку и законности (Чиркова И.Н..)

Глава Большеугреневского сельсовета        А.Ю.Шестаков

Приложение
к решению Большеугреневского сельского Совета
народных депутатов Бийского района Алтайского края
от 16.05.2024 №3-ссд

	Бюджет 4 квартал 2023 года

	Информация

	т.р.

	Наименование
	План
	изменения плана
	Факт
	неиспол

	1.Доходы, всего
	2318,4
	6776,8
	6731,2
	4412,8

	налог. и неналог.(собственные)
	582
	845
	841,4

	Сельхоз налог
	10
	10
	1,8

	НДФЛ
	163
	163
	165,6

	налог на имущест.
	60
	60
	56

	земельн. Налог
	296
	296
	301,1

	доходы от сдачи в аренду. Имуще
	53
	53
	53

	услуг и компенс. затрат госуд

	33
	33,9

	Инициативные платежи

	230
	230

	безвозмездные поступления
	1736,4
	5931,8
	5889,8
	-4153,4

	2.Расходы, всего
	2318,4
	6776,8
	6688,6
	-4370,2

	Глава зар. Плата и фонды
	446,7
	639,5
	639,4

	заработ. Плата и фонды (администр.)
	614,9
	739,4
	739,4

	Резервный фонд
	0,6

	Коммунальн.услуги и прочие расходы администрац.
	738,2
	519
	519

	ГСМ, приобретение угля, оплата по контрактам. Электроэнергия, кочегары

	Вывоз бытовых отходов
	12,1
	207,9
	207,9

	Мероприятия в области ком. Хоз.

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ (ГО и ЧС)
	1,9
	2,4
	2,4

	Осуществ. Первичного воинского учета
	148,3
	168,3
	168,3

	Налоги (зем. Транспорт. Имущ.)
	6
	4,1
	4,1

	Доплата к пенсии мун. Служащ.
	54
	51
	51

	Муниц. Дорожн. Фонд:
	230,7
	230,1
	230,1

	содержание мест захоронения
	3,6

	ППМИ

	1700
	1661,3

	Комплексное развитие социальной инфраструктуры
	10

	культура
	50
	477,4
	428

	  электроэнергия,  методист, приобретение угля

	Предоставление помещения для работы участкового
	0,4
	0,4
	0,4

	иные выплаты населению

	50
	50

	Оплата в Финкомитет за ведение бухгалтерского учета по соглашению
	1
	1
	1

	Иные вопросы в отраслях социальной сферы

	1748,5
	1748,5

	приобритение в здание дк мебели аппаратуры

	Исполнение судебных актов

	108,7
	108,7

	иные расходы органов

	129,1
	129,1